Экземпляр №

Выборы депутатов Окружного Совета депутатов Городского округа "Жатай"
8 сентября 2024 года

ПРОТОКОЛ
окружной избирательной комиссии о результатах выборов

по одномандатному избирательному округу № 12

Число участковых избирательных комиссий на территории округа 1

Число протоколов участковых избирательных комиссий, на основании
которых составлен протокол окружной избирательной комиссии

1
Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны
недействительными 0
Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на момент
окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования на которых
были признаны недействительными 0

После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых
избирательных комиссий об итогах голосования окружная избирательная комиссия путем
суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных
комиссий, установила:

1 Число избирателей, внесенных в список на момент
окончания голосования

0 5 0 9
2 Число избирательных бюллетеней, полученных

участковой избирательной комиссией
0 4 8 0

3 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям, проголосовавшим досрочно

0 0 0 5
4 Число избирательных бюллетеней, выданных

избирателям в помещении для голосования в день
голосования

0 1 4 4

5 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям, проголосовавшим вне помещения для
голосования в день голосования

0 0 0 8

6 Число погашенных избирательных бюллетеней 0 3 2 3
7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в

переносных ящиках для голосования
0 0 0 8

8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в
стационарных ящиках для голосования

0 1 4 9
9 Число недействительных избирательных бюллетеней 0 0 1 4
10 Число действительных избирательных бюллетеней 0 1 4 3
И Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0
12 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при

получении
0 0 0 0

Фамилии, имена, отчества зарегистрированных
кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за
каждого зарегистрированного кандидата

абсолютное значение

в процентах от
числа

избирателей,
принявших
участие в

голосовании
13 Клепиков Николай Сергеевич 0 0 0 9 5,73
14 Матейчик Ангелина Ивановна 0 0 0 6 3,82
15 Тирский Алексей Борисович 0 0 1 9 12,10
16 Тукубаев Максат Рафикович 0 0 3 7 23,57
17 Хабаров Павел Сергеевич 0 0 7 2 45,86

На основании пункта 1 части 2 статьи 82 Закона Республики Саха (Якутия) "О
муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)" окружная избирательная
комиссия решила:
считать Хабарова Павла Сергеевича
избранным депутатом Окружного Совета депутатов Городского округа «Жатай»
по одномандатному избирательному округу № 12

Председатель
окружной
избирательной
комиссии

Заместитель

Дубовицкая А.К.
(фамилия, инициалы)

председателя
комиссии
Секретарь комиссии
Член комиссии

Тертышный Д.И.
Осетрова Ю.Г.
Князева Л.В.
Кравчик Д.М.
Курамшина Н.Р.
Непомнящих Ю.А.
Нечаева И.В.
Проскуряков А.А.

особом мнении)

у/_____
(подпись либо причина отсутствия, отметка об

/ °/ lVi.li
9 *

Л ^^IS

Решеткова В.А.
Устюжанина В.А.
Чернина Г.И.

[инутокол подписан 9 сентября 2024 года в Wчасов

Экземпляр № 7 Лист № 1 Всего листов 1
Выборы депутатов Окружного Совета депутатов Городского округа "Жатай"

8 сентября 2024 года
СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

окружной избирательной комиссии о результатах выборов
по одномандатному избирательному округу № 12

Число участковых избирательных комиссий на территории округа 1
Число протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлен протокол окружной избирательной
комиссии I
Число избирательных участков, итоги голосования на которых были признаны недействительными 0
Суммарное число избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования на избирательных
участках, итоги голосования на которых были признаны недействительными_________ 0

Данные протоколов участковых избирательных
комиссий

Ок
КО
8 О

©

=

1 Число избирателей, внесенных в список на момент
окончания голосования 0509 000509

2 Число избирательных бюллетеней, полученных
участковой избирательной комиссией 0480 000480

3 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям, проголосовавшим досрочно 0005 000005

4 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям в помещении для голосования в день
голосования

0144 000144

5 Число избирательных бюллетеней, выданных
избирателям, проголосовавшим вне помещения для
голосования в день голосования

0008 000008

6 Число погашенных избирательных бюллетеней 0323 000323
7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в

переносных ящиках для голосования 0008 000008
8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в

стационарных ящиках для голосования 0149 000149
9 Число недействительных избирательных бюллетеней

0014 000014
10 Число действительных избирательных бюллетеней 0143 000143
11 Число утраченных избирательных бюллетеней 0000 000000
12 Число избирательных бюллетеней, не учтенных при

получении 0000 000000

Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов

ЧИС.Ш 1UJ1UCUB
избирателей, поданных за

каждого

13 Клепиков Николай Сергеевич
0009 000009

14 Матейчик Ангелина Ивановна
0006 000006

15 Тирский Алексей Борисович
0019 000019

16 Тукубаев Максат Рафикович
0037 000037

17 Хабаров Павел Сергеевич
0072 000072

11рс.к^й^?у||да)й избирательной комиссии Дубовицкая А.К.
Осетрова Ю.Г.

га* у Окружная V*^ Сводная таблица подписана 9 сентября 2024 года
1 • ^избирательная)®,

А комиссия №12/ * «7/